PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL
ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 319/94.

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Sra. ELMA MARIA DE CASTRO para substituir

a Sra. ITAICI LÕBO SILVEIRA, na funçao de Chefe de Cartório da 1352 Zona Eleito-

ral, a partir de 11.01.95 a 30.01.95.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidencia do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, em Goiania, aos 21 di do mês de novembro de 1994.
De

Presidente do TRE/GO.